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Depenses

Programmation,
diagnostics
et etudes prealables

Demeénagement et
locaux provisoires

Travaux et equipements
hors marche

Maitrise d’ceuvre

Marché de travaux
(15 lots)

Total depenses

CHARGE NETTE

Financement renovation pour mise au norme

Ecole Jules Verne Kunheim

11 000 €

21600 €

17 000 €

87 000 €

860 700 €

997 300 €

13200 €

26 000 €

20 400 €

104 400 €

1032800 €

1196 800 €

380 000 €

Recettes

Rénovation thermique et accessibilité

FSIL 2016 130600 €

DETR

. 183 100 €
mise aux normes

Region Grand Est

Renovation thermique 80000 €

Communauté de Communes
Pays Rhin-Brisach
Rénovation des salles de classe

175100 €

Certificats d’Economie d’Energie 6 000 €

FIPHFP
accessibilite handicapeés

50 000 €
FCTVA 192 000 €

Total recettes 3816 800 <



Liste des entreprises
renovation pour mise au norme
Ecole Jules Verne Kunheim

MAITRISE d’(EUVRE
TOPIC, Brumath

BUREAU D'ETUDES TEGHNIQUES FLUIDES
FIBE, Osthoffen

BUREAU D'ETUDES TECHNIQUES STRUCGTURE
MUBE, Ostwald

COORDONNATEUR SPS
ELYFEC, Villefontaine

BUREAU DE CONTROLE
DEKRA, Habsheim

l DESAMIANTAGE / DEMOLITION INTERIEURE: I MENUISERIES INT. BOIS :

BATICHOC, Riedisheim SPINDLER, Kunheim

B TERRASSEMENT / VRD /AMENAGEMENT EXT.: H CARRELAGE / CHAPE / FAIENCES :
TRADEC, Colmar DIPOL, Geispolsheim

B GROS (EUVRE : H REVETEMENTS DE SOL :
ZWICKERT, Colmar HEINIMANN, Jebsheim

l ETANCHEITE / ZINGUERIE : H PEINTURES INTERIEURES :
SOPREMA, Mulhouse ADANA, Ruelisheim

H ISOLATION EXT. / RAVALEMENT / BARDAGE : l ASCENSEUR :

ADANA, Ruelisheim OTIS, Strasbourg

H MENUISERIES ALU ET PVC: l CHAUFFAGE / VENTILATION / SANITAIRE :
S. BOLLINGER, Didenheim LABEAUNE, Sundhoffen

H SERRURERIE : B ELECTRICITE :

S. BOLLINGER, Didenheim SOVEC, Colmar

H PLATRERIE / ISOLATION / FAUX PLAFONDS :
OLRY CLOISONS, Turckheim



